
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 

Câmara Municipal de São Francisco do Conde 

Terça-Feira • 05 de Janeiro de 2016 • Ano II • Nº 34 

GESTOR: ROBSON GOMES PORTUGAL 
 

Publicações deste Diário 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2015) 

 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2015) 

 

site: cmsaofranciscodocondeba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

05 de Janeiro de 2016 

Ano II - Nº 34 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 
 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Terça-Feira 

05 de Janeiro de 2016 

Ano II - Nº 34 

Diário Oficial do 
LEGISLATIVO 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015 

 
 

A Câmara Municipal de São Francisco do Conde, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, 
resolve acatar o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, no interesse da Câmara,e 
homologar o resultado da licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2015, aberta e julgada em 
10/12/2015 em favor da empresa TANIA DE JESUS SILVA PASSOS.– CNPJ nº 
12.200.612/0001-07. Em 04 de janeiro de 2016. Robson Gomes Portugal – Presidente da 
Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA. 

 

 

 

 

 


